Волгоградская область
Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 19/60
«05» сентября 2014 г.                                                                       с.Морец
О выделении дополнительных денежных средств из бюджета
Морецкого сельского поселения на строительство
жилого дома  для врача Морецкой участковой больницы
предоставляемого по договору социального найма

Подопригоровой   С.В.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с возникшей потребностью  в специалисте   для Морецкой участковой больницы, на основании заявления Подоригоровой С.В., руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

Дума Морецкого сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Выделить дополнительно денежные средства из бюджета Морецкого сельского поселения на строительство жилого дома для врача Морецкой участковой больницы Подопригоровой С.В. в сумме – 9538 рублей 00 коп.       (девять тысяч пятьсот тридцать восемь рублей 00 коп.).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Морецкого сельского поселения                                     Н.Т. Анисимов